8531-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2016 № 98

О создании постоянно действующей
рабочей группы по вопросам обеспечения
общественной безопасности и правопорядка
в Пермском крае

С целью формирования и совершенствования нормативной правовой

базы Пермского края по вопросам обеспечения общественной безопасности

и правопорядка в Пермском крае Законодательное Собрание Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать постоянно действующую рабочую группу по вопросам

обеспечения общественной безопасности и правопорядка в Пермском крае.

Определить, что в состав постоянно действующей рабочей группы

входят:

не более трех депутатов Законодательного Собрания Пермского края

от профильного комитета;

не более одного депутата Законодательного Собрания Пермского края

от непрофильных комитетов;

представители губернатора Пермского края и Правительства

Пермского края в количестве не более пятидесяти процентов от числа

депутатов, включенных в состав данной рабочей группы;

специалисты государственно-правового управления, управления

аналитической и законотворческой деятельности аппарата Законодательного

Собрания;

представитель Контрольно-счетной палаты Пермского края.

2. Утвердить персональный состав постоянно действующей рабочей

группы по вопросам обеспечения общественной безопасности и правопорядка

в Пермском крае (прилагается).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике

и местному самоуправлению (Бойченко А.Ю.).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих

8531-16

Приложение
к постановлению Законодательного
Собрания Пермского края
от 17.11.2016 № 98

СОСТАВ

постоянно действующей рабочей группы по вопросам обеспечения
общественной безопасности и правопорядка в Пермском крае

Яшкин
Сергей Леонидович

 первый заместитель председателя комитета
по государственной политике и местному
самоуправлению

Благов
Николай Евгеньевич

 заместитель председателя комитета
по государственной политике и местному
самоуправлению

Орлов
Игорь Николаевич

 член комитета по государственной политике
и местному самоуправлению

Борисовец
Юрий Львович

 член комитета по промышленности,
экономической политике и налогам

Борисов
Александр Валерьевич

 первый заместитель председателя комитета
по развитию инфраструктуры

Третьяков
Александр Владимирович

 заместитель председателя комитета
по социальной политике

Чулошников
Владимир Вениаминович

 член комитета по бюджету

Головин
Никита Михайлович

 консультант сектора государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Суворова
Юлия Александровна

 заместитель начальника управления
аналитической и законотворческой
деятельности аппарата Законодательного
Собрания Пермского края

Егорова
Елена Гавриловна

 аудитор Контрольно-счетной палаты
Пермского края

Атапин
Игорь Юрьевич

 начальник отдела гражданской обороны
департамента общественной безопасности
Администрации губернатора Пермского края

Шмаков
Павел Анатольевич

 заместитель начальника отдела
по координации деятельности
правоохранительных органов и органов
военного управления департамента
общественной безопасности Администрации
губернатора Пермского края

Кузнецова
Татьяна Юрьевна

 начальник отдела мониторинга, анализа
и прогноза департамента общественной
безопасности Администрации губернатора
Пермского края